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 2023/3: ESR+:n valtakunnallisen Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden kehittäminen ja hyvinvoinnin 
edistäminen kohti yhdenvertaisuutta -teeman johtoryhmä

 

 Aika Keskiviikko 23.8.2023 klo 12–14:30
 

 Paikka OKM 2. krs. nh Labor (hybridikokous), Meritullinkatu 10 sekä Teams

 Läsnä Johtoryhmän jäsenet Johtoryhmän varajäsenet
Eeva-Riitta Pirhonen, pj, OKM
Annakaisa Iivari pj, STM

Henni Axelin, OKM
Anna Cantell-Forsbom, vpj, STM

  
Elina Palola, STM
Annamari Asikainen, STM

Pia Suvivuo, STM

Heli Nederström, OKM  
Iina Berden, OKM  
Henni Axelin, OKM Merja Hilpinen, STM
Jani Lehto, TEM  
Sinikka Kauranen, Hämeen ELY-keskus Niina Lamberg, Hämeen ELY-keskus
Hannu Mars, Etelä-Savon ELY-keskus Marja Perälä, Lapin ELY-keskus
Katri Lehto Etelä-Pohjanmaan TE-toimisto  
Päivi Hämäläinen, STM (sihteeri)  
Merja Niemi, OKM (sihteeri)  
  
Pysyvät asiantuntijat  
Anna-Katri Herranen- Haapaniemi, STM
Irmeli Järvenpää, STM

 

Iida Partanen, Hämeen ELY-keskus  
Lasten, nuorten ja perheiden osallisuuden 
koordinaatiohanke Elina Weckström, Urpo 
Uusitalo
Anna-Keto-Tokoi, Marko Nousiainen
 
 

 

1 Kokouksen avaus, puheenjohtaja Eeva-Riitta Pirhonen, OKM

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 12:03.

2 Kokouksen asialistan hyväksyminen

Kokouksen asialista hyväksyttiin muutoksitta.

3 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Edellisen kokouksen pöytäkirjaan ei tullut muutoksia.
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Merja Niemi totesi johtoryhmän jäsenmuutosten osalta, että varajäsen Riina-Maria Leskelä STM:stä on 

siirtynyt toisen organisaation palvelukseen. STM ei ole nimennyt hänen tilalleen henkilöä.

4 ESR+ -ohjelman ajankohtaiset, Hämeen ELY-keskus, Sinikka Kauranen

Sinikka Kauranen kertoi, että EURA 2021 mahdollistaa viimeinkin lähes kaikkien hankehakemusten 

hyväksynnän ja tällä hetkellä ELY:t tekevät kovasti töitä saadakseen aiemmin hauissa hyväksyttyjen 

hankkeiden virallisesti hyväksyttyä EURA:ssa. Tällä hetkellä ESR osalta 3,9 M€ on rahoituksesta varattuna.

Alueosion rahoja on varattu selkeästi enemmän, mutta tulee tasoittumaan. Valtakunnalliset teemat ovat 

käytännössä käynnistäneet ensiksi koordinaatiohankkeet ja keväällä avautuivat ensimmäiset valtakunnalliset 

hankehaut ja hakuja on paljon auki tai avautumassa. Alueilla toiminta on normalisoitumassa.

Sinikka esitteli EAKR jaostossa esitetyn tilannekatsauksen ja taulukon, jossa näkyy alueittain ja 

toimintalinjoittain tehdyt päätökset ja rahoitustilanne. Esitys pöytäkirjan liitteenä.

Sinikka muistutti valtakunnallisesta uutiskirjeestäkirjeestä, jonka tarkoituksena on toimia ajankohtaisen tiedon 

koosteena kaikista valtakunnallisista teemoista. Uutiskirje jaetaan sähköpostilla ja se löytyy myös 

Rakennerahastot.fi sivulta https://rakennerahastot.fi/valtakunnalliset/uutiskirjeet.

5 Koordinaatiohankkeiden esittäytyminen, THL, Anna Keto-Tokoi ja SOS Lapsikylä, Elina Weckström

Yhdenvertaisen osallisuuden koordinaatiohanke ja Lasten, nuorten ja perheiden osallisuuden 

koordinaatiohanke esittäytyivät. Molempien koordinaatiohankkeiden esitykset löytyvät pöytäkirjan liitteenä.

Yhdenvertaisen osallisuuden koordinaatiohanke

Tukee ja koordinoi Euroopan sosiaalirahaston (ESR+) erityistavoitteen 4.3 kehittämishankkeita osallisuuden, 

yhdenvertaisuuden ja sukupuolten tasa arvon teemoissa. Toteuttajana on THL.

Lasten, nuorten ja perheiden osallisuuden koordinaatiohanke

Tukee ja koordinoi valtakunnallisen Lapset, nuoret ja perheet teeman mukaisia hankkeita. Toteuttajina SOS-

Lapsikyläsäätiö, Nuorten Akatemia ja Opetushallitus.

Koordinaatiohankkeet tekevät jatkuvaa yhteistyötä esimerkiksi sukupuolten tasa-arvon osalta. 

Koordinaatiohankkeilla on yhteinen sähköpostilista hanketoimijoille, joten molempien koordinaatioiden 

tapahtumat menevät tiedoksi hanketoimijoille. Hankkeilla on mahdollisuus osallistua molempiin 

koordinaatiohankkeisiin.

Koordinaatiohankkeet ovat myös jo aktiivisesti tiedottaneet toiminnastaan ja tulevat esittelemään hankkeita 

kuntasektorille ja järjestöille.

Johtoryhmäkeskustelussa nousi esille, että myös muissa valtakunnallisissa teemoissa on 

koordinaatiohankkeita ja niiden välinen yhteistyö tarjoaa uusia mahdollisuuksia. Todettiin myös, että THL 

tarjoaa omassa koordinaatiohankkeessaan erityisesti ET 4.3 hankkeille tietoa ja tukea sukupuolten tasa-

arvoon liittyvissä asioissa laajasti. Se ei pelkästään keskity edistämään sukupuolten tasa-arvoa erillisillä 

hankkeilla vaan laajasti valtavirtaistamaan sukupuolten tasa-arvoa. Koordinaatiohankkeeseen tilaisuuksiin voi 

osallistua laajemmin TL4 hanketoimijoita.

Muistutettiin myös, että Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 ohjelmakaudella strategisiksi hankkeiksi on 

nimetty viisi ministeriöyhteistyössä valmisteltua valtakunnallista poikkihallinnollista teemaa. Valtakunnalliset 

teemat

 Lasten, nuorten ja perheiden palvelujen kehittäminen ja hyvinvoinnin edistäminen kohti 

yhdenvertaisuutta sekä

 Osallisuuden, sukupuolten tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden tuki ja koordinaatio Euroopan 

sosiaalirahastotyössä 2021-2027

ovat strategisia hankkeita. Strategisilla hankkeilla on merkittävä rooli ohjelman tavoitteiden saavuttamisen 

kannalta ja niihin sovelletaan erityisiä valvonta- ja viestintätoimenpiteitä. Teemojen edistymistä seurataan 

seurantakomiteassa.

6 Tuleva teemahaku – keskustelu ja työpajatyöskentely, Hämeen ELY-keskus Iida Partanen

Iida Partasen johdolla käytiin läpi alustavaa hakuilmoitusta. Haun avaamisen aikataulu ja kesto 5.10.- 

4.12.2023 hyväksyttiin johtoryhmässä. Merja Niemi varmisti, että ei mene päällekkäin muiden valtakunnallisten

hankehakujen kanssa. Haut jaksottuvat hyvin: Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen hankehaku on käynnissä 

https://rakennerahastot.fi/valtakunnalliset/uutiskirjeet
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ja päättyy 2.10.2023, tämän jälkeen avautuu LANUPE kokonaisuus 5.10.2023. Vaikeasti työllistyvien teeman 

hankehaku avataan loppu vuodesta tai seuraavan vuoden alusta. 

Iidan johdolla edelleen mietittiin teemakuvauksen alateemoille haun painopisteitä hyödyntäen jamboard

alustaa. Sovittiin, että ministeriöt miettivät vielä itse tarkemmin, mihin haluavat haun kohdistaa ja 

valmisteluryhmässä kirjoitetaan hakuilmoitus valmiiksi, joka lähetetään johtoryhmälle kommentoitavaksi ja 

hyväksyttäväksi syyskuussa viikolla 37. Tämän jälkeen hakuilmoitus laitetaan ruotsin käännökseen. 

Johtoryhmässä keskusteltiin myös haun rahoituksen suuruudesta. OKM:ssä halutaan rahoittaa 

etupainotteisesti hankkeita ja STM:ssä edetään aiemmin johtoryhmässä sovitulla tasolla eli ohjelmakauden 

aikana avataan kolme hakua, joissa rahoitus on noin 4,3 M€.

Pohdittiin myös, onko teemakuvausta mahdollista päivittää. Merja Niemi lupasi kysyä tätä 

hallintoviranomaiselta. Mikäli teemakuvaukseen tulee muutoksia, muutostarpeet tuodaan johtoryhmälle.

7 Seuraava johtoryhmän kokous

Seuraava kokous pidetään marraskuussa. Aiheena koordinaatiohankkeiden katsaus aluehankkeista ja 

tilannekatsaus valtakunnallisen haun etenemisestä.

8 Muut mahdolliset asiat

Hallitusohjelman tilannetta ei ehditty käymään läpi, joten myös tämä aihe nostetaan seuraavan kokouksen 

esityslistalle.

9 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 14:29.

 

Päivi Hämäläinen Eeva-Riitta Pirhonen

Sihteeri Puheenjohtaja

 

 Liitteet Sinikka Kaurasen esittelemä EAKR jaosto tilannekatsauksen

Yhdenvertaisen osallisuuden koordinaatiohankkeen esitys

Lasten, nuorten ja perheiden osallisuuden koordinaatiohankkeen esitys
 
 

 Jakelu  Johtoryhmän jäsenet ja varajäsenet
Johtoryhmän pysyvät asiantuntijat

 
 Tiedoksi  
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